LXX

terre. Cū itaq̄ resurrexit christus de abyssis terre: reduxisti me: Cū v̄o credimus in christū: de abyssis terre reduxisti me. Ecce vñ iterū audi impleri ab aplo. Si ḡ re surrexistis cū christo: que sursum sunt q̄rite: vbi christus est in dextera dei sedens: q̄ sursum sunt sapite: non q̄ sup terrā. Precessit ergo ille: iam resurrectimus et nos: sed adhuc in spe. Audi hoc idem aplin⁹. Nam dicente: Et ipi in nobis in t̄pis igemini scimus adoptionē expectantes redēptionē corporis nostri. Adhuc ingemiscit: adhuc expectas. Quid ḡ est qđ tibi p̄stitut⁹ christus? Audi quod sequit⁹. Spe enī salui faci sumus: spes aut que videt non est spes. Qđ enī videt quis: quid sperat? Si aut qđ nō videmus speram⁹: p̄ patiām expectamus. Reducti ergo sumus iterū ab abysso spe. Quare iterū: Quia iam christus precessit. Sed q̄r resurgemus in re: mō enim spe viuumus: mō s̄m fidem ambulamus: reduci sumus ab abyssis terre credēdo in eum q̄ ante nos resurrexit ab abyssis terre. Re suscitata est alia nostra ab iniqūtate infidelitatis: et facta est in nobis q̄si prima resurrecō p̄ fidem. S; si sola erit: vbi est qđ apls ait: Adoptionē expectantes redēptionē corporis nostri: Vbi est qđ alio loco dixit: Corpus mortuū est ppter peccati: spirit⁹ vita est ppter iusticia: Si aut qui suscitauit christū a mortuis habitat in nobis qui suscitauit Iesum christū a mortuis: viuificabit et mortalia corpora nostra p̄ inhabitan tem sp̄lū eius in nobis. Ergo iam resurrectimus: mente: fide: spe: caritate: s̄ restat ut resurgamus corpe. Audistis vñ iterū: audi alterū iterum. Un̄ iterū ppter chri stum p̄cedentez: tu iterum: sed adhuc spe. Quid restat in re: Multiplicasti iusticiam tuā: iam in credentib⁹: iam in ill⁹ qui primo resurrexerit in spe: multiplicasti iusticiam tuā. Ad ipam iusticiā p̄tinet et flagellū: q̄r tps est vt iudicium incipiat a domo dei: ait Petrus: id est a sanctis eius. Flagellat autem omnē filiū quē recipit. Multiplicasti iusticiam tuaz: q̄r iam nec filijs pepercisti: s̄ quibus hereditatē eternā seruabas: disciplina non deseruisti. Multiplicasti iusticiam tuā: et conuersus consolat⁹ es me: et p̄p̄ corp⁹ in fine resurrectus: et de abyssis freitep̄ reduxisti me. Etenī ego p̄site bor tibi in vasis psalmi vītate tuā. Tela psalmi psalterium. Sed quid ē psalterius: Organū ligneū cū chordis. Quid

Alia lfa
† Manc

Psalmus

Lxxi

significat interest aliqd inf ipm t cithara
Interesse dicunt q norunt: eo q cōcavum il-
lud lignuz cui chorde supēdūt: vt resonet
in supiore pte bz psalteriū: citharaz in infe-
riore: t qr spūs desup: caro de terra signifi-
cari videt: q psalteriū spūs: q citharam ca-
ro. Et qr duas dixerat reductōes nostras
ab abyssis terre: vnam fm spūm in spe: al-
teram fm corp⁹ i re: audi eas duas. Etenim
ego cōfitebor tibi in vasis psalmi veritatē
tuā. Hoc fm spiritum. Quid de corpore:
Psallā tibi in cithara sanct⁹ israel.

*Ella fia
tu cantauero*

Alia lfa **antauero** **genui** **hoc** **audi:** **ppter** **ipm** **uerum** **r** **ueru.**
Exultabunt labia mea **cū** **psallas**
tibi. **Sed** **labia** **solēt** **dici** **r** **interioris** **hois**
r **exterioris.** **Incertum** **est** **quō** **posita** **sint**
labia. **Seqtur** **g.** **Et** **aia** **mea** **quam** **re**
demisti. **Ergo** **de** **labijs** **interiorib⁹** **salua**
ti **in** **spe**: **reducti** **ab** **abyssis** **terre:** **i** **fide** **r** **ca**
ritate: **expectantes** **thi** **ad** **huc** **redēptionem**
corpis **nī:** **quid** **dicim⁹**? **Jam** **dirit.** **Et** **aia**
mea **quam** **redemisti.** **G** **ne** **solā** **animā** **re**
demptā **putares:** **in** **q** **nunc** **audisti** **vnum**
itez. **Ad** **huc** **aūt** **inqt:** **Quid** **ad** **huc:** **Ad**
huc **aūt** **r** **lingua** **mea.** **Ergo** **tā** **lingua**
corpis: **tota** **die** **meditabit** **iusticiam** **tuaz:**
id **est** **in** **eternitatē** **sine** **fine.** **Sed** **qñ** **b:** **Jā**
in **fine** **seculi:** **in** **resurrectiōe** **corpis:** **r** **imu**
tatione **in** **angelicū** **statum.** **Unī** **b** **pbat:** **qr**
de **fine** **dicis?** **Ad** **huc** **aūt** **r** **lingua** **mea** **to**
ta **die** **meditabit** **iusticiā** **tuā.** **Cū** **cōfusi**
fuerit **r** **erubuerit:** **qui** **querut** **ma**
la **mibi.** **Qñ** **confundent:** **qñ** **erubescēt:**
nisi **in** **fine** **seculi:** **Buobus** **enī** **modis** **con**
fundenf: **aut** **cū** **credunt** **in** **christū:** **aut** **cu3**
venerit **christus.** **Haz** **q3diu** **b** **est** **ecclesia:**
q3diu **gemit** **triticū** **inter** **paleas:** **q3diu** **ge**
munt **spice** **inter** **zizania:** **q3diu** **gemit** **va**
sa **muscedie** **inter** **vasa** **ire** **facta** **in** **contume**
liam: **q3diu** **gemit** **liliu3** **inf** **spinias:** **non** **de**
erūt **inimici** **qui** **dicant:** **Qñ** **moriet** **r** **per**
ibit **nomen** **euis:** **id** **est:** **ecce** **veniet** **tpus** **r**
finianf: **r** **non** **sint** **christiani.** **Sic** **ceperunt**
ex **aliquo** **tpc:** **ita** **vsq** **ad** **certū** **tps** **erunt.**
G **cū** **ista** **diciūt** **r** **sine** **fide** **moriunt:** **r** **per**
manet **ecclia** **pdicās** **brachiu** **dni** **oi** **gene**
rationi **supuenture.** **Veniet** **r** **ihē** **vltn⁹** **in**
claritate **sua:** **resurgēt** **oēs** **mortui:** **q3sq** **cu3**
causa **sua:** **sepabunf** **boni** **ad** **dexterā:** **mali**
aūt **ad** **sinistram:** **r** **2fundent** **q** **insultabāt:**
erubescēt **q** **garriebant:** **Et** **sic** **lingua** **mea**
post **resurrectionē** **meditabit** **iusticiā** **tuaz:**
tota **die** **laudē** **tuā:** **Cū** **2fusi** **fuerint** **et** **eru**
buerint **qui** **querunt** **mibi** **illa.**